OTBETCTBEHHbIE

Burosckuin M.A.,
rnaea
EpmakoBcKoro
painoHa
Burosckuii M.A.,
rnasa
EpmakoBckoro
paioHa
Burosckuin M.A.,
rnasa
EpmakoBckoro
paiioHa
JO/MKHOCTHbIE
nmuya
agMUHUCTpaLmu
EpMaKoBCKOro
paioHa

Bepdens X.A.,
HayanbHWK OTAena

HanmeHoBaHune [arta, Bpems MecTo
MeponpusATHiA
2 3 4
OpraHun3aLnoHHO-YNpaB/eHYEeCKNE MEPONPUATUA:
AnnapaTHoe coBeLllaHune ¢ NnoHeze/IbHUK KabuHeT rnasbl
3aMecTUTeNs MU rnasbl - NATHMLA EpmakoBcKoro
agMUHUCTpaLumn paioHa 8-00u. paiioHa
AnnapaTHoOe coBellaHune y BTOPHUK KabuHeT rnasbl
rnaBbl paioHa ¢ rnaBamm ¢ 10-00 u. EpmakoBcKoro
CeNbCKMUX NOCeNeHnii palioHa
Mpuem rpaxgaH no MYHbIM nocnegHui KabuHeT rnassbl
BOMnpocam yeTBepr mecAua  EpMakoBCKOro
paioHa
CoBelaHuns y 3aMecTUTeNen Kakjas Hefens KabuHeTbl
rnaebl aAMUHUCTPALUN (no 3amecTuTenei
paiioHa WHAMBULYANbHOMY rnasbl
nnaHy) agMUHUCTpaLmmn
EpmakoBCKOro
OTpacneBble NPOPUIbHbIE MEPONPUATUSA:
CosBelllaHne fUPeKTOPOB 24.01.2024 EpmakoBCKuiA
YyUpexaeHuin KynbTypsbl 9.30 paioHHbIN [oM
KNyoGHOro Tmna KYNbTypbl

CoBelLLaHus pyKoBOAUTENei OTaen KynbTypbl

o Kaxgas naTHuua
opraHusaunii KynbTypbl

KYNbTYypbl

MypawknHa H.JL,

anpektop MBYK
«ELJKC»

Bepdenb X.A.,
HavyanbHWK 0TAena
KYNbTypbl

OO6UeCTBEHHO-3HAYMMbIe MEPONPUSATUS B paioHe

PeknamHas akuuns 04.01.2024 MBY «ELIEC»
«[lMepBbIil YnTatenb roga» B 10:00 LleHTpanbHas
2024 ropny 6ubnmoTeka

baymaH T.M.,
anpektop MbY
«ELUBC»



10.

11.

12.

13.

14.

HanmeHoBaHMne
MeponpuATuii
2
JKCMNepuMeHTUpyem BMecTe.

“®okychl nog PoxaecTtso”

POXAeCTBEHCKMWIA TYpHUP NO
MUHU-hyTOONY Ccpean
MY>XCKUX KOMaH[ (B pamkax
Jekanbl cropTa 1 340p0OBbA,
a Takxxe YemnunoHara
EpmakoBcKoro paioHa no
MUHUN-(pyTOONY Ccpeaun
MY>XCKUX KOMaH/, Ce30H
2023/2024 ropn)

XVIII PoxaecTBeHCKuUi
TYPHUP Mo Bonebony cpeau
MYXCKUX KOMaH[ (B pamKax
Jekafbl cropta 1 340p0BbA)
(Bo3pact yyacTHuUKOB 16 net
n cTaplie)

V POXAeCTBEHCKNI TypHUP
no BOnein6ony cpeam
XEHCKUX KOMaH/A (B pamkax
[Jekaabl cnopTa v 340p0BbA)
(Bo3pacT y4yacTHMKOB 14 net
n cTapuie.)

PoXX1eCTBEHCKWIA TYPHMP NO
6ackeT60Ny cpean My>XCKMUX
KOMaHg,

(B pamkax [ekafbl cnopTta u
3[0pOBbSA, a Takxe
UemnunoHaTa EpMakoBCKOro
palioHa no 6acket6ony
Cpean MYXCKUX KOMaHg,
ce3oH 2023/2024 rop)
PoxgecTBeHCKasA BeUEpKa
«TaHUubl HAPOAO0B MUpax».
BbicTaBKa NnaTkos.

P 0/IbKNOPHO-
3THOrpadmMyecknin aHcambb
«OkTali» (r. Kbi3bin)

PoxxpgecTBeHcKas énka c
yyacTnem BocKpecHol
WwKonbl Xpama Tpéx
CesiTuTenen

Jata, Bpemsa

3
04.01.2024

04.01.2024
10:00

04.01.2024
10:00

05.01.2024
10.00

06.01.2024

07.01.2024
15.00

07.01.2024

MecTo

4
MBY 0
«EpMakoBCcKuii

LUAO»

c/Kk «Masgk»
c. HWXHUi
CyaTyK

MBY @CL|
«CasiHbI»

c/K «Masgk»
c. HWXHUi
CyaTyk

c/k «IMpomeTeii»
n. TaH3bl6ein

EpmakoBCKuii
panoHHbIN Jom
KYNbTYypbl

EpmakoBckuii
pailoHHbIA [om
KY/bTypbl

OTBETCTBEHHbIE

5
Wcakosa .B.,
PYKOBOAMTENb
ynpaBfeHuns
ob6pasoBaHus

bouapos B.B.,
anpektop MbY
®CL, «CasHbl

Bouapos B.B.,
anpekTop MbY
®CL «CasHbl

bouapos B.B.,
anpektop MbY
®CL, «CasiHbl

bouapos B.B.,
anpekTop MbY
O CL, «CasiHbl

Beptenb X. A,
Haya/lbHUK oTAena
KYNbTypbl
MypawkuHa H.JI.,

anpektop MBYK
«ELLKC»

MypawknHa H.J1.,

anpektop MBYK
«ELLKC»



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

HanmeHoBaHue
MeponpusaTHin
2

Linkn PoXXaecTBEHCKNX
MeponpuaTniA

JIN4HO-KOMaHaHOe
NMepBEHCTBO paioHa no
NbIXHBIM FOHKaM cpeau
FOHOLIen n aesyliek 2010-
2011, 2012-2013 r.p.
“Ipe3ngeHTcKme
CMOPTUBHbIE UTPbI”
LlepeMmoHuMa oTKpbITUA M0fa
cembMm

LIMKN KynbTypHO-
NPOCBETUTENLCKUX U
(PONBKMOPHbIX
MeponpuaTui,
nocesWeHHbIX KpelleHuto
ocnogHio

MeXpaoHHble
COPEBHOBAHMA MO KapTUHTY
“PoxpaecTBeHcKad roHka”

OTKpbITbIA UemnnoHat
EpmakoBCKOro paioHa no
BO/IEOONY Cpean MY>XCKUX
KOMaHf, ce3oH 2023/2024r.

YyacTue Bo Bcepoccuincko
aKunm «bnokagHbln Xneb».
Llnkn meponpustuii,
MOCBSILLEHHbIX CHATUIO
6n1o0kagbl JleHuHrpaga
CerteBas akuus,
NPUypoYeHHas Ko fHI0
NMOSIHOTO 0CBOBOXAEHUSA
NeHwnHrpaga ot galwmncTCKom
6nokaapl (1944)

McTopunyueckas
NHTEeNNeKTyanbHas urpa
«SIHBapCKuii 'pom»

[Jata, spemsa

3

06.01-08.01.
2024

13.01.2024

14.01.2024

18.01.-20.01.

2024

20.01.2024

20.01.2024
10.00

26.01.-27.01.

2024

25.01.2024
27.01.2024

27.01.2024

MecTo

YupexaeHns
KYNnbTypbl

EpmakoBckuii
PaoHHbIN [om
KYNbTYypbl

YypexaeHus
KYnbTypbl
KNny6Horo tuna
(MBYK ELIKC)

MBY ®CL|
«CasiHbl»

YupexaeHus
KYnbTypbl

MBY ML,
«3Be3Hblin»

MBY ML
«3Be3HbIN»

OTBETCTBEHHbIE

MypatkuHa H.J1.,

anpektop MBYK
«ELLKC»

baymaH T.M.,
anpekTop MBY
«ELUBC»

McakoBa U.B.,
PYKOBOAMTENb

ynpaBneHus
06pa3oBaHus

Bepdens X. A,
HayanbHWK OTAena
KyNbTypbl

MypawknHa H.J1.,

anpektop MBYK
«ELLKC»

MNcakoBa U.B.,
pPyKOBOAMUTENb

ynpasfeHus
06pa3oBaHus

bouapos B.B.,
aupekTop MbY
®CL «CasHbl

Bepens X. A,
HavyanbHUK oTAena
KY/bTypbl

bopHsakoBa E.B.,
n.0. gupektopa ML,
«3Be3HbIV»

bopHsakosa E.B.,
n.0. gupektopa ML,



25.

26.

HanmeHoBaHune
MEpPONpuUATHi
2

PaliOHHbI TYpHUP NO
BONIE6ONY cpean MY>CKUX
KOMaHz, naMATh yuuTens
hn3nYeCKOW KynbTypbl
Opnosa 4.C.

Bcepoccuiickas akuus
«bnokagHbIli xne6»

CnekTak/ib N0 MOTMBaM
pacckasa B. PacnyTtuHa
«XXeHCKunIn pa3rosop»

3amMecTuTeNb rnasbl
agMUHUCTPaLMMN No coumnanbHbIM BOMpocam

[aTta, Bpems

3

27.01.2024

27.01.2024

28.01.2024
12.00

MecTo OTBeTCTBEHHbIE
4 5
«3Be3HbIV»
MBY @®CL, Boyapos B.B.,
«CasHbl» anpektop MbY

®CL, «CasiHbl

MBY ML, bopHakosa E.B.,
«3Be3dHbIN» 0. avpekTopa ML
«3Be3HbIV»
®unnmnan MBYK  MypawknHa H.JL,

ELKC anpektop MBYK
«lom «ELIKC»
KY/bTYpbl» Makwyposa E.M.,
c. Murxa 3aBefytollas
Gunnana MbYK
ELUKC «/[om

KYNbTYpbl» C.
Mwurna



